

ZESTAWIENIE PROGRAMÓW NAUCZANIA I PODRĘCZNIKÓW NA ROK SZKOLNY 2021/2022  
DOPUSZCZONYCH DO REALIZACJI W LICEUM AKADEMICKIM LINDE.EDU.PL

DLA KLAS PIERWSZYCH CYKLU CZTEROLETNIEGO

LP.	PRZEDMIOT	AUTOR PODRĘCZNIKA	TYTUŁ PODRĘCZNIKA	NUMER DOPUSZ –CZENIA PODRĘCZNIKA	WYDAWNICTWO
1	JĘZYK POLSKI	KATARZYNA BUDNA, BEATA KAPELA- BAGIŃSKA, JOLANTA MANTHEY, EWA PRYLIŃSKA, CECYLIA RATAJCZAK, JAROSŁAW ZAPOROWICZ, TOMASZ ZIELIŃSKI	JĘZYK POLSKI 1 (CZ. 1). SZTUKA WYRAZU. PODRĘCZNIK DLA LICEUM I TECHNIKUM. ZAKRES PODSTAWOWY I ROZSZERZONY  JĘZYK POLSKI 1 (CZ. 2). SZTUKA WYRAZU. PODRĘCZNIK DLA LICEUM I TECHNIKUM. ZAKRES PODSTAWOWY I ROZSZERZONY	1022/1/2019   1022/2/2019	GDAŃSKIE WYDAWNICTWO OŚWIATOWE
2	JĘZYK ANGIELSKI	MARTA UMIŃSKA, PATRICIA REILLY, TOMASZ SIUTA, BARTOSZ MICHAŁOWSKI	SERIA FOCUS – Z ZAKUPEM PODRĘCZNIKA PROSZĘ WSTRZYMAĆ SIĘ DO PIERWSZYCH ZAJĘĆ W CELU USTALENIA POZIOMU	SPP: 948/2/2019; NPP: 947/2/2019	PEARSON EDUCATION
3	JĘZYK NIEMIECKI	GABRIELA MONTALI, DANIELLA MANDELLI, NADIJA CZERNOHAUZ LINZI, BOŻENA NIEBRZYDOWSKA, AMADEUSZ LIPCZAK	KOMPLETT PLUS #1 PODRĘCZNIK I ZESZYT ĆWICZEŃ (+KODY DOSTĘPU INTERAKTYWNEGO)	941/1/2018	KLETT
4	JĘZYK FRANCUSKI	LAETITIA CHANEAC-KNIGHT	#LACLASSE. A1	997/1/2019	CLE INTERNATIONAL

5	JĘZYK HISZPAŃSKI	MAŁGORZATA SPYCHAŁA- WAWRZYNIAK, JOSÉ CARLOS GARCÍA GONZÁLEZ, ARLETA KAŻMIERCZAK, AGNIESZKA DUDZIAK- SZUKAŁA, XAVIER PASCUAL LÓPEZ	DESCUBRE 1. PODRĘCZNIK I ĆWICZENIA	996/1/2019	DRACO
6	MATEMATYKA	MARCIN KURCZAB ELŻBIETA KURCZAB ELŻBIETA ŚWIDA	MATEMATYKA PODRĘCZNIK DO LICEÓW I TECHNIKÓW. ZAKRES ROZSZERZONY. KLASA 1 DLA ABSOLWENTÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ  (WSZYSCY UCZNIOWIE KORZYSTAJĄ Z PODRĘCZNIKA DLA ZAKRESU ROZSZERZONEGO)	979/1/2019	OFICyna EDUKACYJNA PAZDRO
7	WOS	ARKADIUSZ JANICKI, JUSTYNA KIĘCZKOWSKA, MARIUSZ MENZ	W CENTRUM UWAGI 1. PODRĘCZNIK DO WIEDZY O SPOŁECZEŃSTWIE DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM. ZAKRES PODSTAWOWY - SZKOŁA PONADPODSTAWOWA	1034/1/2019	NOWA ERA
	WOS (ROZSZERZENIE)	ARKADIUSZ JANICKI, JERZY KOMOROWSKI, ARKADIUSZ PEISERT	W CENTRUM UWAGI 1. PODRĘCZNIK DO WIEDZY O SPOŁECZEŃSTWIE DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM. ZAKRES ROZSZERZONY - SZKOŁA PONADPODSTAWOWA	1035/1/2019	NOWA ERA
8	BIOLOGIA	ANNA HELMIN, JOLANTA HOLECZEK	BIOLOGIA NA CZASIE 1. PODRĘCZNIK DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM, ZAKRES PODSTAWOWY.  UWAGA DLA KLASY 1 Uczniowie realizujący w klasie 1 biologię podstawową kupują podręcznik i karty pracy dla zakresu podstawowego. Uczniowie realizujący w klasie 1 biologię rozszerzoną kupują tylko podręcznik do biologii rozszerzonej (nie kupują dla podręcznika do biologii podstawowej) ale karty pracy kupują i dla zakresu podstawowego i dla rozszerzonego.	1006/1/2019	NOWA ERA

		BARBARA JANUSZEWSKAHASIEC, JOANNA KOPYŁECKA, JACEK PAWŁOWSKI, RENATA STENCEL	BIOLOGIA NA CZASIE 1. KARTY PRACY UCZNIA DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM, ZAKRES PODSTAWOWY  UWAGA DLA KLASY 1 Uczniowie realizujący w klasie 1 biologię podstawową kupują podręcznik i karty pracy dla zakresu podstawowego. Uczniowie realizujący w klasie 1 biologię rozszerzoną kupują tylko podręcznik do biologii rozszerzonej (nie kupują dla podręcznika do biologii podstawowej) ale karty pracy kupują i dla zakresu podstawowego i dla rozszerzonego.		
	BIOLOGIA (ROZSZERZENIE)	MAREK GUZIK, RYSZARD KOZIK, RENATA MATUSZEWSKA, WŁADYSŁAW ZAMACHOWSKI	BIOLOGIA NA CZASIE 1 PODRĘCZNIK DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM, ZAKRES ROZSZERZONY  UWAGA DLA KLASY 1 Uczniowie realizujący w klasie 1 biologię podstawową kupują podręcznik i karty pracy dla zakresu podstawowego. Uczniowie realizujący w klasie 1 biologię rozszerzoną kupują tylko podręcznik do biologii rozszerzonej (nie kupują dla podręcznika do biologii podstawowej) ale karty pracy kupują i dla zakresu podstawowego i dla rozszerzonego.	1010/1/2019	NOWA ERA
		BARBARA ARCIUCH, MAGDALENA FIAŁKOWSKA-KOŁEK, BARBARA JANUSZEWSKA-HASIEC, ELŻBIETA KOMOSA, MAŁGORZATA LEYKO, ALINA NOWAKOWSKA, IWONA PŁUSA, URSZULA POZIOMEK, RENATA STENCEL, ALEKSANDRA SZKUTNIKSTOKŁOSA, ANNA TYC	BIOLOGIA NA CZASIE 1. MATURALNE KARTY PRACY DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM. ZAKRES ROZSZERZONY.  UWAGA DLA KLASY 1 Uczniowie realizujący w klasie 1 biologię podstawową kupują podręcznik i karty pracy dla zakresu podstawowego. Uczniowie realizujący w klasie 1 biologię rozszerzoną kupują tylko podręcznik do biologii rozszerzonej (nie kupują dla podręcznika do biologii podstawowej) ale karty pracy kupują i dla zakresu podstawowego i dla rozszerzonego.		
9	GEOGRAFIA	ROMAN MALARZ, MAREK WIĘCKOWSKI	OBLICZA GEOGRAFII 1. PODRĘCZNIK DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM. ZAKRES PODSTAWOWY.	983/1/2019	NOWA ERA

	GEOGRAFIA (ROZSZERZENIE)	ROMAN MALARZ, MAREK WIĘCKOWSKI, PAWEŁ KROH	OBLICZA GEOGRAFII 1. PODRĘCZNIK DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM. ZAKRES ROZSZERZONY.	973/1/2019	NOWA ERA
10	FIZYKA	MARCIN BRAUN, WERONIKA ŚLIWA	ODKRYĆ FIZYKĘ. PODRĘCZNIK ZE ZBIOREM ZADAŃ DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM. 1 ZAKRES PODSTAWOWY	1001/1/2019	NOWA ERA
	FIZYKA (ROZSZERZENIE)	AGNIESZKA BYCZUK KRZYSZTOF BYCZUK ZUZANNA SUWALD STANISŁAW SUWALD	ZROZUMIEĆ FIZYKĘ 1. PODRĘCZNIK DO FIZYKI DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM ZAKRES ROZSZERZONY		
11	CHEMIA	ROMUALD HASSA, ALEKSANDRA MRZIGOD, JANUSZ MRZIGOD	TO JEST CHEMIA 1. CHEMIA OGÓLNA I NIEORGANICZNA. PODRĘCZNIK DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM. ZAKRES PODSTAWOWY.	994/1/2019	NOWA ERA
	CHEMIA (ROZSZERZENIE)	MARIA LITWIN, SZAROTA STYKA-WLAZŁO, JOANNA SZYMOŃSKA	TO JEST CHEMIA 1. CHEMIA OGÓLNA I NIEORGANICZNA. PODRĘCZNIK DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM. ZAKRES ROZSZERZONY.	991/1/2019	NOWA ERA
12	HISTORIA	MARCIN PAWLAK, ADAM SZWEDA	POZNAĆ PRZESZŁOŚĆ 1 PODRĘCZNIK DO HISTORII DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM. ZAKRES PODSTAWOWY	1021/1/2019	NOWA ERA
	HISTORIA (ROZSZERZENIE)	RYSZARD KULESZA, KRZYSZTOF KOWALEWSKI	ZROZUMIEĆ PRZESZŁOŚĆ 1 PODRĘCZNIK DO HISTORII DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM. ZAKRES ROZSZERZONY	1019/1/2019	NOWA ERA
13	INFORMATYKA	JANUSZ MAZUR, PAWEŁ PEREKIETKA, ZBIGNIEW TALAGA, JANUSZ S. WIERZBICKI	INFORMATYKA NA CZASIE 1 PODRĘCZNIK DLA LICEUM I TECHNIKUM, ZAKRES PODSTAWOWY	990/1/2019	NOWA ERA
14	EDUKACJA DLA BEZPIECZEŃSTWA	JAROSŁAW SŁOMA	ŻYJĘ I DZIAŁAM BEZPIECZNIE PODRĘCZNIK DO EDUKACJI DLA BEZPIECZEŃSTWA DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM	960/2019	NOWA ERA
15	RELIGIA	RED. K. MIELNICKI, E. KONDRAK, E. PARSZEWSKA	BŁOGOSŁAWIENI, KTÓRZY NAŚLADUJĄ JEZUSA	AZ-33-01/13-KI-1/16	JEDNOŚĆ